Tlajomulco

MINUTA DE LA JUNTA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN EDILICIA DE ESPECTACULOS PÚBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO. CON FECHA DEL 12 DE MAYO 2017

Expuesto lo anterior y como PRIMER PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA se hace constatar la presencia de los regidores integrantes de esta comisión edilicia de espectáculos públicos.

VOCAL: BRENDA MENDEZ SIORDIA PRESENTE. ---VOCAL: PEDRO DÁVALOS CERVANTES PRESENTE. ---VOCAL: JOSE SANTANA RUELAS PRESENTE. ----

QUINTO PUNTO: corresponde a la clausura: no habiendo otra aportación de parte de los integrantes de esta comisión y una vez agotado el orden del día se declara formalmente concluida la presente reunión de trabajo siendo las 10:18 del día 12 de mayo de 2017. Damos por concluida esta reunión

ATENTAMENTE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO A 12 DE MAYO DE 2017

Tlajomulco

C. FERNANDO TAPIA DELGADO
REGIDOR PRESIDENTE DE LA COMISION
EDILICA DE ESPECTACULOS PUBLICOS

C. BRENDA MÉNDEZ SIÓRDIA
REGIDOR VOCAL DE LA COMISION
EDILICA DE ESPECTACULOS PUBLICOS

C. PEDRO DÁVALOS CERVANTES REGIDOR VOCAL DE LA COMISION EDILICA DE ESPECTACULOS PUBLICOS

C. JOSÉ SANTANA RUELAS REGIDOR REGIDOR VOCAL DE LA COMISION EDILICA DE ESPECTACULOS PUBLICOS